
WTOREK 

ZAJĘCIA  UMUZYKALNIAJĄCE 

Witamy kochane Dzieci i kochani Rodzice. Dzisiaj chciałabym, żebyście trochę pośpiewali. 

Chcę Was zapoznać z nową piosenką  pt, „Wiosna, Wiosenka” 

1. Posłuchajcie ją razem z Rodzicami lub osobą dorosłą otwierając poniżej podaną 

stronę. 

 

„WIOSNA, WIOSENKA” 

 

I. Wiosna, wiosenka w mym sercu piosenka 

Przychodzi po zimie, ożywia świat. 

Świerzym powietrzem, słońca iskrzeniem 

Obudź się ziemio, pora już wstać 

 

REF. Wiosna, wiosna – tak piękna, radosna 

Słoneczna, pachnąca, przyrodą kwitnąca. 

Wiosna, wiosna tak piękna ,radosna 

To takie proste – śpiewaj i tańcz. (1x) 

 

II. Gdy deszczyk zaskoczy, otwórz swe oczy 

Tęczą na niebie namaluj szlak. 

Ptaki wracają, głośno śpiewają. 

Obudź się ziemio pora już wstać. 

 

REF: Wiosna, wiosna……(2x) 

 

1,2,3 – zielono mi 

4, 5, 6 – tak pięknie tu jest 

7 i 8 – raduj się widokiem 

Wiosna wreszcie zagościła, 

To radosna dla nas chwila -ŁAŁ!!!!! 

 

REF: Wiosna, wiosna….(2x) 

 

Mamy już WIOSNĘ !!!! 

 

2. Posłuchajcie tej piosenki kilka razy w ciągu dnia i tygodnia. Powtarzając słowa za 

rodzicem lub osobą dorosłą starajcie się zapamiętywać słowa piosenki. W piątek  mile 

widziany filmik jak śpiewacie z rodzicami nową piosenkę. 

 

Życzę miej zabawy . 

 

 
https://www.youtube.com/watch?v=YzMADXJp_Tk 



 

Temat zajęć plastycznych: „Bociany, już przyleciały….” 

 

Chciałabym dzisiaj zachęcić dzieci do wykonania bociana (wydzieranka 

z papieru). 

 

Przed przystąpieniem do pracy proszę Rodziców o przeczytanie dzieciom 

wiadomości na temat bociana: 

 

Bocian biały zamieszkuje tereny trawiaste, stepy, sawanny, tereny 

uprawne blisko zbiorników wodnych, bagienne, wilgotne lub okresowo 

zalewane łąki i pastwiska, okolice jezior i laguny. Lubi rozproszone 

drzewa, na których można gniazdować lub nocować. Występuje 

głównie nizinach, rzadko na wyżynach. Bocian unika terenów zimnych, 

o częstych opadach atmosferycznych, obszarów wysoko położonych o 

gęstej roślinności. W przeciwieństwie do bociana czarnego, nie unika 

siedzib ludzkich i często gnieździ się nawet w środku wsi lub w 

małych miastach. Bocian ma upierzenie białe, z wyjątkiem czarnych 

lotek i ogona. Nogi i dziób są czerwone. Szyję ma długą, w locie 

wyciągniętą do przodu. Młode ptaki mają czarny dziób. Pisklęta 

są pokryte białym, gęstym puchem. Bociany zakładają duże, koliste 

gniazda z warstwowo ułożonych gałęzi, poprzetykanych skośnie 

witkami. Wyściółka jest dość obfita – ze słomy, torfu, niekiedy 

z dodatkiem papieru i szmat.  Umiejscowione są one zwykle na drzewie, w 

bezpośredniej bliskości siedzib ludzkich, lub na różnych 

budowlach(na dachu budynku mieszkalnego lub gospodarczego, słupach 

telegraficznych, na nieczynnych kominach fabrycznych). Bocian składa 

jaja pod koniec kwietnia(od 1 do 7). Jest ptakiem mięsożernym. Żywi 

się owadami, głównie pasikonikami i chrząszczami, ale również 

jaszczurkami, wężami, pisklętami i małymi zającami. W latach 

obfituje w myszy i norniki zjada prawie wyłącznie te gryzonie, przez 

co jest ptakiem pożytecznym z punktu widzenia rolników. 

 

Przed przystąpieniem do pracy proszę przygotować: kolorowy papier 

(gazeta), kartka, klej, kredki). 

 

Sposób wykonania: 

 

    * Rodzic rysuje ołówkiem na kartce bociana – dziecko omawia budowę 

(nogi, głowa, szyja, skrzydła, tułów, ogon). 

    * Dziecko określa  kolory poszczególnych części ciała bociana. 

    * Dziecko wyrywa małe kawałki papieru i wykleja nimi poszczególne 

części ciała bociana na kartce. 

    * Dziecko dorysowuje na kartce trawę,  ewentualnie słońce i chmury. 

 

Miłej pracy!!!! 

 



Z niecierpliwością czekam na efekty pracy i zdjęcia nadesłane na 

nasze strony. 

 

Pozdrawiam serdecznie, Dorota Biegaj 

 

 


